
 
UCHWAŁA NR 26/105/25 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107; zm.: z 2024 r. poz. 1907), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 

oraz z 2025 r. poz. 39), § 15 pkt 2), pkt 3) i pkt 4) uchwały Nr VII/57/24 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2025, uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 

- zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 31 928,98 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 287 015,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 318 943,98 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:  

1) plan dochodów ogółem 119 800 656,49 zł,  

a) plan dochodów bieżących 95 540 679,49 zł,  

b) plan dochodów majątkowych 24 259 977,00 zł,  

2) plan wydatków ogółem 128 167 355,77 zł,  

a) plan wydatków bieżących 91 921 541,77 zł,  

b) plan wydatków majątkowych 36 245 814,00 zł.  

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 8 366 699,28 zł są przychody:  

1) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 

180 923,22 zł,  

2) wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony środowiska 

w kwocie 750 276,88 zł,  

3) wynikające z ustawy o pomocy społecznej w kwocie 3 906,82 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 3603



4) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 7 431 592,36 zł.   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wicestarosta 

Piotr Bożko 
Starosta 

Sławomir Jerzy Snarski 

Członek Zarządu Powiatu 

Maciej Bobel  

Członek Zarządu Powiatu 

Zbigniew Jan Szpakowski 
 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3603



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 26/105/25 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2025 rok 

    Poroz. z AR    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 288 640,00 0,00 0,00 288 640,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 15 079 168,84 0,00 29 113,00 15 108 281,84 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 215 715,00 0,00 29 113,00 244 828,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

215 715,00 0,00 29 113,00 244 828,00 

bieżące razem: 86 042 488,43 0,00 29 113,00 86 071 601,43 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

68 802,80 0,00 0,00 68 802,80 

majątkowe 

majątkowe razem: 22 009 977,00 0,00 0,00 22 009 977,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3603



    Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 12 422,01 0,00 2 815,98 15 237,99 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

12 422,01 0,00 2 815,98 15 237,99 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

12 422,01 0,00 2 815,98 15 237,99 

bieżące razem: 9 177 622,08 0,00 2 815,98 9 180 438,06 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 250 000,00 0,00 0,00 2 250 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 119 768 727,51 0,00 31 928,98 119 800 656,49 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

68 802,80 0,00 0,00 68 802,80 

bieżące razem: 95 508 750,51 0,00 31 928,98 95 540 679,49 

majątkowe razem: 24 259 977,00 0,00 0,00 24 259 977,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3603



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

306 940,00 288 640,00 288 640,00 282 640,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 940,00 288 640,00 288 640,00 282 640,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00

34 117 281,02 34 117 281,02 33 707 303,00 29 012 435,00 4 694 868,00 106 500,00 41 252,00 262 226,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 113,00 29 113,00 29 113,00 29 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 146 394,02 34 146 394,02 33 736 416,00 29 041 548,00 4 694 868,00 106 500,00 41 252,00 262 226,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877 942,02 877 942,02 614 216,00 217 065,00 397 151,00 1 500,00 0,00 262 226,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 113,00 29 113,00 29 113,00 29 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907 055,02 907 055,02 643 329,00 246 178,00 397 151,00 1 500,00 0,00 262 226,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 399,00 180 399,00 180 399,00 180 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 346,00 24 346,00 24 346,00 24 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 745,00 204 745,00 204 745,00 204 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 316,00 35 316,00 35 316,00 35 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 767,00 4 767,00 4 767,00 4 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 083,00 40 083,00 40 083,00 40 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 146 906,00 11 212 278,00 11 194 478,00 9 353 290,00 1 841 188,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 1 934 628,00 1 934 628,00 0,00 0,00 0,00

-103 314,00 -103 314,00 -103 314,00 0,00 -103 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 314,00 103 314,00 103 314,00 0,00 103 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 146 906,00 11 212 278,00 11 194 478,00 9 353 290,00 1 841 188,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 1 934 628,00 1 934 628,00 0,00 0,00 0,00

12 111 143,00 10 176 515,00 10 162 015,00 8 442 358,00 1 719 657,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 1 934 628,00 1 934 628,00 0,00 0,00 0,00

-103 000,00 -103 000,00 -103 000,00 0,00 -103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 111 143,00 10 176 515,00 10 162 015,00 8 442 358,00 1 719 657,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 1 934 628,00 1 934 628,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna

85202
Domy pomocy 

społecznej

80195 Pozostała działalność

przed zmianą

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

§
Wydatki bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Roz- 

dział

Dzia

ł

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2025 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wniesie- 

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

Rodzaj zadania:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

4850

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Poroz. z AR

Wydatki razem:

852

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

4750

Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 26/105/25 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3603



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
Wydatki bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Roz- 

dział

Dzia

ł

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wniesie- 

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 000,00 610 000,00 610 000,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 722,00 187 722,00 187 722,00 0,00 187 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 722,00 134 722,00 134 722,00 0,00 134 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 030 670,00 1 030 670,00 1 027 370,00 910 932,00 116 438,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-314,00 -314,00 -314,00 0,00 -314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314,00 314,00 314,00 0,00 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 030 670,00 1 030 670,00 1 027 370,00 910 932,00 116 438,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 958,00 71 958,00 71 958,00 0,00 71 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-314,00 -314,00 -314,00 0,00 -314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 644,00 71 644,00 71 644,00 0,00 71 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442,00 442,00 442,00 0,00 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314,00 314,00 314,00 0,00 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756,00 756,00 756,00 0,00 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 604 067,00 3 604 067,00 3 300 446,00 2 980 130,00 320 316,00 295 105,00 8 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 100,00 -25 100,00 -25 100,00 -25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 100,00 25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 604 067,00 3 604 067,00 3 300 446,00 2 980 130,00 320 316,00 295 105,00 8 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 308 962,00 3 308 962,00 3 300 446,00 2 980 130,00 320 316,00 0,00 8 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 100,00 -25 100,00 -25 100,00 -25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 100,00 25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 308 962,00 3 308 962,00 3 300 446,00 2 980 130,00 320 316,00 0,00 8 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 270 786,00 2 270 786,00 2 270 786,00 2 270 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 100,00 25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 295 886,00 2 295 886,00 2 295 886,00 2 295 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

85333

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług 

pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

4300
Zakup usług 

pozostałych

85218
Powiatowe centra 

pomocy rodzinie

4220
Zakup środków 

żywności

4230

Zakup leków, 

wyrobów medycznych 

i produktów 

biobójczych

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

4270
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług 

remontowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

4300

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

Różne opłaty i składki

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą

4430

zmniejszenie

Powiatowe urzędy 

pracy

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3603



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
Wydatki bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Roz- 

dział

Dzia

ł

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wniesie- 

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

204 406,00 204 406,00 204 406,00 204 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 790,00 -13 790,00 -13 790,00 -13 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 616,00 190 616,00 190 616,00 190 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 640,00 430 640,00 430 640,00 430 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 240,00 -6 240,00 -6 240,00 -6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 400,00 424 400,00 424 400,00 424 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 098,00 49 098,00 49 098,00 49 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 070,00 -5 070,00 -5 070,00 -5 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 028,00 44 028,00 44 028,00 44 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 400 864,71 82 423 350,71 79 588 997,69 58 276 910,69 21 312 087,00 1 025 305,00 1 546 822,00 262 226,02 0,00 0,00 33 977 514,00 33 977 514,00 0,00 0,00 0,00

-128 414,00 -128 414,00 -128 414,00 -25 100,00 -103 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 527,00 157 527,00 157 527,00 54 213,00 103 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 429 977,71 82 452 463,71 79 618 110,69 58 306 023,69 21 312 087,00 1 025 305,00 1 546 822,00 262 226,02 0,00 0,00 33 977 514,00 33 977 514,00 0,00 0,00 0,00

937 600,00 937 600,00 935 600,00 768 900,00 166 700,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 185,00 -2 185,00 -2 185,00 -2 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 185,00 2 185,00 2 185,00 0,00 2 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

937 600,00 937 600,00 935 600,00 766 715,00 168 885,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

637 000,00 637 000,00 635 000,00 593 300,00 41 700,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 185,00 -2 185,00 -2 185,00 -2 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 185,00 2 185,00 2 185,00 0,00 2 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

637 000,00 637 000,00 635 000,00 591 115,00 43 885,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 185,00 -2 185,00 -2 185,00 -2 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 815,00 32 815,00 32 815,00 32 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 185,00 2 185,00 2 185,00 0,00 2 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 685,00 7 685,00 7 685,00 0,00 7 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 362 938,00 7 112 938,00 6 982 042,00 6 686 682,00 295 360,00 0,00 130 896,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

-156 416,00 -156 416,00 -156 416,00 -156 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 416,00 156 416,00 156 416,00 156 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 362 938,00 7 112 938,00 6 982 042,00 6 686 682,00 295 360,00 0,00 130 896,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

9 362 938,00 7 112 938,00 6 982 042,00 6 686 682,00 295 360,00 0,00 130 896,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

-156 416,00 -156 416,00 -156 416,00 -156 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 416,00 156 416,00 156 416,00 156 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 362 938,00 7 112 938,00 6 982 042,00 6 686 682,00 295 360,00 0,00 130 896,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

4 705 182,00 4 705 182,00 4 705 182,00 4 705 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 416,00 156 416,00 156 416,00 156 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 861 598,00 4 861 598,00 4 861 598,00 4 861 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

zmniejszenie

Wydatki razem:
zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

710 Działalność usługowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4050

Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3603



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
Wydatki bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Roz- 

dział

Dzia

ł

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wniesie- 

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

1 198 055,00 1 198 055,00 1 198 055,00 1 198 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-156 416,00 -156 416,00 -156 416,00 -156 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 041 639,00 1 041 639,00 1 041 639,00 1 041 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 422,01 12 422,01 12 422,01 0,00 12 422,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 815,98 2 815,98 2 815,98 0,00 2 815,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 237,99 15 237,99 15 237,99 0,00 15 237,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 422,01 12 422,01 12 422,01 0,00 12 422,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 815,98 2 815,98 2 815,98 0,00 2 815,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 237,99 15 237,99 15 237,99 0,00 15 237,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 299,02 12 299,02 12 299,02 0,00 12 299,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 788,13 2 788,13 2 788,13 0,00 2 788,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 087,15 15 087,15 15 087,15 0,00 15 087,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122,99 122,99 122,99 0,00 122,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,85 27,85 27,85 0,00 27,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,84 150,84 150,84 0,00 150,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 427 622,08 9 177 622,08 8 962 883,52 8 176 632,32 786 251,20 71 050,56 143 688,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

-158 601,00 -158 601,00 -158 601,00 -158 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 416,98 161 416,98 161 416,98 156 416,00 5 000,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 430 438,06 9 180 438,06 8 965 699,50 8 174 447,32 791 252,18 71 050,56 143 688,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

128 135 426,79 91 889 612,79 88 840 521,21 66 736 183,01 22 104 338,20 1 096 355,56 1 690 510,00 262 226,02 0,00 0,00 36 245 814,00 36 245 814,00 0,00 0,00 0,00

-287 015,00 -287 015,00 -287 015,00 -183 701,00 -103 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 943,98 318 943,98 318 943,98 210 629,00 108 314,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 167 355,77 91 921 541,77 88 872 450,19 66 763 111,01 22 109 339,18 1 096 355,56 1 690 510,00 262 226,02 0,00 0,00 36 245 814,00 36 245 814,00 0,00 0,00 0,00

4180

Równoważniki 

pieniężne i 

ekwiwalenty dla 

żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80153

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3603


		2025-09-03T12:52:27+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




